
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

районної у місті ради 

від 17 лютого 2022 року № 39 

                      16.03.2016 №107             

 

 

ГРАНИЧНІ СУМИ ВИТРАТ 

на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та  

устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів 
 

№ 

з/п 
Найменування 

Сума, грн. за 

одиницю 

1 Легкові автомобілі 600 000,00 

2 Мобільні телефони: 

придбання; 

утримання (на місяць) 

 

1 200,00 

1 500,00 

3 Персональний комп’ютер (системний блок, монітор, клавіатура, 

маніпулятор типу «миша», операційна система) 

23 000,00 

4 Ноутбук 27 000,00 

5 Комплект меблів для службового кабінету керівника місцевого 

органу виконавчої влади, бюджетної установи та організації 

15 000,00 

6 Меблі для обладнання робочих місць працівників: 

стіл письмовий; 

крісло офісне; 

стілець; 

шафа для одягу; 

шафа для паперів; 

сейф; 

стіл для комп’ютера; 

теле- і радіоапаратура, відеотехніка для службових кабінетів 

 

2 500,00 

2 500,00 

1 500,00 

2 400,00 

2 400,00 

5 000,00 

2 500,00 

25 000,00 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому – 

заступник  голови  районної  у  місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                                Ігор КРИВОРОТНІЙ 


